ELCIRA PRADO GORDILLO

ABOGADA

Seior

JUEZ 1° PROMISCUO MUNICIPAL DE VENADILLO

E. S.

D.

CALLE 46 5 A-55 APTO.40d Ibagué
Tel 2765877 Cel 3133488183

eleiraprado@pgmail.com

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA JHON JAIRO SABOGAL GRIJALBA C.C. 1109070203

RADICACION 2018 - 00082

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el
debido respeto aporto la liquidacion del crédito en los siguientes términos

OBLIGACION 725066700122133
CAPITAL $6.000.000.00
INTERESES CORRIENTES 600.255.00
GASTOS 38.940.00
INTERESES DE MORA 3.133.997.00
SUBTOTAL 9.773.192.00
OBLIGACION 725066700096418
CAPITAL 5.685.204.00
INTERESES CORRIENTES 667.501.00
GASTOS 93.094.00
INTERESES DE MORA 3.256.328.00
SUBTOTAL $9.702.127.00
OBLIGACION 4481860002823844
CAPITAL 3.300.956.00
INTERESES CORRIENTES 119.141.00
GASTOS - 24.000.00
INTERESES DE MORA 1.741.555.00
SUBTOTAL $5.185652.00
TOTAL..cciinsencssmanisencns ire wne ane 0000 3240660.971.00

Adjunto cuadro de liquidacion

Atentamente,

ELCIRA PRADO GORDILLO

C.C. 41.483.482 DE Bogota
T.P. 43761 del C.5.J.

Escaneado con Ce



UQUIDACION DE CREDITO DE JHON JAIRO SABOGAL GRUALBA €.C.1109070203 OBUGACION 725066700122133

RBUNU | ABUN
A OA
TASA INTERES INTERES |CAPITA SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS | TASA INTERES | MORATORIO INTERESES | ABONO| ES L INTERESES ADEUDADO

DESDE HASTA 6,000,000 | § 6,000,000
29-may-18 31-may-18 3 20,44% 30,66% 27,04%| § 13,522 50 301 S 13,522 $6,000,000| & 6,013,522
01-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86%| 5 134,275 50 sof $ 147,797 $6,000,000| 5§ 6,147,797
01-jul-18 30-jul-18 31 20,03% 30,05% 26,56%| 5 137,251 50 $0 § 285,048 $6,000,000| § 6,285,048
01-ago-18 31.ag0-18 31 19,94% 29,91% 26,45%| S 136,682 50 $0] 5 421,729 $6,000,000| § 6,421,729
01-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30%| S 131,525 S0 50| § 553,254 $6,000,000| § 6,553,254
01-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 26,09%| S 134,809 50 B 688,063 $6,000,000| § 6,688,063
01-nov-18 27-11-018 27 19,63% 29,24% 2593%| S 116,668 50 $0] 5 804,731 $6,000,000| § 6,804,731
01-dic-18 31-dic-18 31 19,49% 29,10% 25,82%| $ 133,380 S0 $0] 5 938,111 $6,000,000| § 6,938,111
0l-ene-19 31-ene-19 31 19,40% 28,74% 25,53%| $ 131,906 $0 $0|$ 1,070,018 $6,000,000| § 7,070,018
01-feb-19 28-feb-19 28 19,16% 29,55% 26,17%| S 122,131 50 $0l5 1,192,149 $6,000,000| 5 7,192,149
01-mar-19 31-mar-19 31 19,70% 29,50% 26,13%) § 135,013 $0 $0]$ 1,327,162 $6,000,000| § 7,327,162
01-abr-19 30-abr-19 30 19,37% 28,98% 25,72%| $ 128,602 $0 S0/ S 1,455,764 $6,000,000| $ 7,455,764
01-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74%| 5 133,012 50 $0|/S 1,588,776 $6,000,000| $ 7,588,776
01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70%| S 128,484 50 S0l 1,717,260 $6,000,000| § 7,717,260
01-jul-19 31-jul-19 31 19,26% 28,92% 2567%|  5132,644 50 $0|$ 1,849,903 $6,000,000| § 7,849,903
01-ago-19 31-ago-19 a1 19,32% 28,98% 25,72%|  5132,889 50 $0l$ 1,982,792 $6,000,000| § 7,982,792
01-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72%|  $128,602 S0 0ls 2,111,395 $6,000,000| § 8,111,395
01-oct-19 31-0ct-19 3 19,10% 28,65% 25,46%|  $131,537 $0 S0lS 2,242,932 $6,000,000| 5 8,242,932
1-nov.19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38%|  $126,897 S0 $0]s 2,369,829 $6,000,000| 5  B,369,829
01-dic-19 31-dic-19 3 18,91% 28,37% 25,24%|  $130,388 $0 S0l 5 2,500,217 $6,000,000| § 8,500,217
0l-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07% $129,524 $0 $0| S 2,629,741 $6,000,000| $ B,629,741
01-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41%| S122,821 $0 0|5 2,752,562 $6,000,000| §  B,752,562
01-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 25,28%|  $130,634 50 $0]$ 2,883,195 $6,000,0001 $§ 8,883,196
01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97%|  5124,868 50 $0/$ 3,008,064 $6,000,000| ¢ 9,008,064
01-may-20  |31-may-20 31 18% 27,29% 24,37%|  5125,932 50 $0|$ 3,133,997 $6,000,000 § 9,133,997
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ABUNU |
A oA
TASA INTERES INTERES [CAPITA SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS |TASA INTERES | MORATORIO INTERESES | ABOND | ES L INTERESES ADEUDADO

DESDE HASTA $ 5,685,204 | § 5,685,204
23-mar-18 31-mar-18 g 20,6B% 31,02% 27,32%| 3 38,836 50| 30| s 38,836 $5,685,204| § 5,724,040
01-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09%| 5 128,343 50 $0| $ 167,180 55,685,204 § 5,852,384
01-may-18 31-may-18 31 20,34% 30,66% 27,04%| $ 132,392 50 $0] $ 299,571 $5,685,204| § 5984775
01-jun-18 30-jun-18 30| 20,28% 30,42% 26,86%| $ 127,230 50 %0] 5 426,802 $5,685,204| & 6,112,006
01-jul-18 30-jul-18 31 20,03% 30,05% 26,56%| $ 130,050 S0 50| § 556,852 $5,685,204] § 6,242,056
01-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 29,91% 26,45%] $ 129,511 $0 50| 3 686,362 $5,685,204| 5 6,371,566
01-sep-18 30-sep-18 30| 19,81% 29,72% 26,30%| 8 124,624 $0 s0| $ 810,987 $5,685,204| S 6,496,191
01-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 26,09%| $ 127,736 50 50| § 938,723 $5,685,204| 5 6,623,927
01-nov-18 27-11-018 27 19,63% 29,24% 25,93%| $ 110,547 $0 0] § 1,049,270 $5,685,204| $° 6,734,474
01-dic-18 31-dic-18 31 19,49% 29,10% 25,82%| 8 126,382 50 30l5 1,175,652 $5,685,204| 5§ 6,860,856
01-ene-19 31-ene-19 31 19,40% 28,74% 25,53%| 3 124,986 $0 05 1,300,637 $5,685,204| & 6985841
01-feb-19 28-feb-19 28 19,16% 29,55% 26,17%| § 115,723 50 30ls 1,416,361 $5,685,204| § 7,101,565
01-mar-19 31-mar-19 31 19,70% 29,50% 26,13%| $ 127,929 $0| - %0{$5 1,544,290 $5,685,204| & 7,229,494
01-abr-19 30-abr-19 30 19,37% 28,98% 25,72%| 5 121,855 50 40l 8 1,666,145 $5,685,204| § 7,351,349
01-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74%| & 125,033 50 30| 5 1,792,179 $5,685,204] § 7,477,383
01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70%] 5 121,743 50 $0|$ 1,913,921 $5,685,204| 5 7,599,125
01-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67%|  $125,684 50 $0] $ 2,039,606 $5,685,204| § 7,724,810
01-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72%|  $125,917 50 0|5 2,165,523 $5,685,204| $ 7,850,727
01-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72%]  $121,855 50 $0|$ 2,287,378 $5,685,204| § 7,972,582
01-oct-19 31-0ct-19 31 19,10% 28,65% 25,46%|  5124,636 $0 0|5 2,412,014 $5,685,204] S  B,097,218
1-nov.19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38%|  5120,239 $0 0|5 2,532,253 $5,685,204] § 8,217,457
01-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,24%| 5123547 50 $0| $ 2,655,800 $5,685,204| § 8,341,004
01-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07%|  5122,729 $0 $0| 5 2,778,529 $5,685,204| § 8,463,733
01-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41%|  $116,377 50 $0| 5 2,894,906 $5,685,204| 5 8,580,110
01-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 25,28%|  5123,780 $0 40| 5 3,018,686 $5,685,204] $ 8,703,890
01-abr-20 30-3br-20 30 18,69% 28,04% 24,97%|  $118,317 50 0|5 3,137,003 $5,685,204| S 8,822,207
01-may-20 31-may-20 31 1B% 27,29% 24,37% $119,325 50 30| $ 3,256,328 $5,685,204| § 8,941,532
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ABONU | ARBON
A OA

TASA INTERES INTERES [CAPITA SALDO SALDO TOTAL

FECHA DIAS | TASAINTERES | MORATORIO INTERESES | ABONO| ES L INTERESES ADEUDADO
DESDE HASTA $ 3,300,956 | 5 3,300,956
22-may-18  |31-may-18 10 20,84% 30,66% 27,04%|3 24,797 50 s0| 5 24,797 $3,300,956| 5 3,325,753
01-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86%|S 73,873 50 $0| $ 98,669 $3,300,956| $ 3,399,625
01-jul-18 30-4ul-18 31 20,03% 30,05% 26,56%| 8 75,510 50 $0| $ 174,179 $3,300,956| $ 3,475,135
01-ago-18 31-ago-18 i1 19,94% 29,91% 26,45%|S 75,197 50 s0| $ 249,376 $3,300,956| § 3,550,332
01-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30%| $ 72,360 S0 $0] $ 321,736 $3,300,956| § 3,622,692
01-0ct-18 31-0ct-18 3 19,63% 29,45% 26,09%| S 74,166 $0 $0| $ 395,902 $3,300,956| 5 3,696,858
01-nov-18 27-11-018 27 19,63% 29,24% 25,93%| 5 64,186 50 $0| § 460,088 $3,300,956| § 3,761,044
01-dic-18 31-dic-18 31 19,49% 29,10% 25,82%| § 73,380 50 50| $ 533,468 $3,300,956| § 3,834,424
01-ene-19 31-ene-19 31 19,40% 28,74% 2553%| 5 72,569 30 s0| 5 606,038 $3,300,956] § 3,906,994
01-feb-19 28-feb-19 28 19,16% 29,55% 2617%| 5 67,192 S0 $0| s 673,229 $3,300,856| 5 3,974,185
01-mar-19 31-mar-19 31 19,70% 29,50% 26,13%| 5 74,279 50 s0| $ 747,508 $3,300,956| § 4,048,464
01-abr-19 30-abr-19 30 19,37% 28,98% 2572%| 5 70,752 S0 $0| $ 818,260 $3,300,956| 6 4,119,216
01-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74%| $ 73,178 50 $0| 5 891,438 $3,300,956| § 4,192,394
01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2570%| 5§ 70,686 S0 0| s 962,124 $3,300,956| $ 4,263,080
01-jul-19 31-ul-19 31 19,28% 28,92% 25,67% $72,975 50 0|5 1,035,099 $3,300,956| 5§ 4,336,055
01-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72% 573,110 S0 $0]$ 1,108,209 $3,300,956| 5 4,409,165
01-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% $70,752 50 $0]$ 1,178,961 $3,300,956| S 4,479,917
01-oct-19 31-0ct-19 31 19,10% 28,65% 25,46% $72,366 50 $0[$ 1,251,328 $3,300,956| $ 4,552,284
1-nov,19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 569,814 $0 $0] S 1,321,141 $3,300,956| 5 4,622,097
01-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,24% $71,734 S0 $0| 5 1,392,875 $3,300,956| § 4,693,831
01-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07% $71,259 $0 $0|S 1,464,134 $3,300,956| § 4,765,090
01-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41% $67,571 $0 0| $ 1,531,705 $3,300,956| § 4,832,661
01-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 25,28% $71,870 50 $0| S 1,603,575 $3,300,956| § 4,904,531
01-abr-20 30-3br-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 568,697 $0 S0l S5 1,672,272 $3,300,956]| 5§ 4,973,228
01-may-20 31-may-20 31 18% 27,29% 24,37% $69,283 50 $0| S 1,741,555 $3,300,956| & 5,042,511
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